Fijaciones para Aislamiento de Tejado
www.rawlplug.com 1
R-WB Tornillo autoperforante para acero
Tornillo autoperforante con rosca doble para chapa de trapecio, de espesor máx. de
2x1.25mm
[Spanish]: Approvals and Reports
•	 ETA-09/0346
Información del producto

to
Aprobado para su uso en:
•	 Chapa  de acero
•	 Perfil  de acero
Fijaciones para Aislamiento de Tejado
www.rawlplug.com 2
Información del producto
Código de producto
Tornillo
Diámetro Longitud
Tamaño de la ca
beza
d L S
[mm] [mm] [mm]
R-WB-48080 4.8 80 8
R-WB-48100 4.8 100 8
R-WB-48120 4.8 120 8
R-WB-48140 4.8 140 8
R-WB-48160 4.8 160 8
R-WB-48170 4.8 170 8
R-WB-48180 4.8 180 8
R-WB-48200 4.8 200 8
R-WB-48220 4.8 220 8
[Spanish]: Installation data
Sustrato Acero
Diámetro  del orificio  en el sustrato d
0